
Vojan z Českého Dubu zahájil předprodej vstupenek na říjnové 

Podještědské divadelní slavnosti 

Divadelní společnost Vojan a T. J. Sokol Proseč pod Ještědem připravují jedenáctý ročník 

podzimních Podještědských divadelních slavností. Program nabídne zábavnou hudební show, 

pohádku pro děti a dlouho očekávanou premiéru bombové akční komedie. 

UŽ ZASE MILUJU! | 7. října 2022, Česká beseda, Český Dub 

SHOW jednoho pianisty a dvou náruživých múz. PÍSNĚ, které znáte i které jste ještě 

neslyšeli. ZÁBAVA pro všechny generace. V hlavních rolích Sandra Pogodová, Michaela Dolinová a 

Václav Tobrman. 

VSTUPNÉ: 320 Kč v předprodeji | 350 Kč na místě 

 

S HLAVOU V OBLACÍCH | 8. října 2022, Česká beseda, Český Dub – PREMIÉRA + 2 

REPRÍZY 

Tři letušky a jeden pilot se rozhodnou vyřešit své finanční potíže malou, jednorázovou brigádou – 

bombovým útokem na soukromé letadlo jim neznámého zbohatlíka navíc na letišti v Petrohradu. Akční 

komedie v podání Divadelní společnosti Vojan z. s. Český Dub.  

VSTUPNÉ: 100 Kč | zahájení předprodeje v září 20

 

PERNÍKOVÁ CHALOUPKA TROCHU JINAK S MÍŠOU DOLINOVOU | 15. října 2022, 

sokolovna, Proseč pod Ještědem 

„Na hlavu postavený“ pohádkový příběh o tom, jak byly hlavní postavy v Perníkové chaloupce vlastně 

šťastné. Křupík a Smaženka jsou zlobivé děti, které nezdravě jí. Samy se vydají za Babicí Připálenicí, která 

je nezdravě vykrmí. Kdo je zachrání a proč začnou konečně zdravě jíst se dozvíte v příběhu, který je i 

velkým dialogem s dětmi, s písničkami a tancováním. 

VSTUPNÉ: předprodej 60 Kč děti | 90 Kč dospělí | 220 Kč rodina (2 děti + 2 dospělí) 

  na místě  80 Kč děti | 100 Kč dospělí | 300 Kč rodina (2 děti + 2 dospělí)

 

Předprodej vstupenek je již spuštěn (mimo představení S hlavou v oblacích). Pokud jste si 

tedy z programu vybrali, můžete navštívit Městskou knihovnu Český Dub nebo kontaktovat 

Terezu Müllerovou na telefonu 723 819 940 a vstupenky si předem zajistit. Aktuální 

informace naleznete na níže uvedených odkazech. Těšíme se na Vaši návštěvu. 

www.divadelnislavnosti.cz 

www.facebook.com/ds.vojan 

www.instagram.com/ds.vojan 

www.jsemzliberce.cz/placedetail.aspx?id=28919 

www.youtube.com/channel/UC51vmM_UYokGAnwc5KqkSBA 

www.g.page/r/CcXt1rgczM7AEBA 

http://www.divadelnislavnosti.cz/uzzasemiluju/
http://www.divadelnislavnosti.cz/divadelni-spolecnost-vojan-z-s-cesky-dub-s-hlavou-v-oblacich/
http://www.divadelnislavnosti.cz/divadelni-spolecnost-vojan-z-s-cesky-dub-s-hlavou-v-oblacich/
http://www.divadelnislavnosti.cz/pernikovachaloupka/
http://www.divadelnislavnosti.cz/pernikovachaloupka/
http://www.divadelnislavnosti.cz/
http://www.facebook.com/ds.vojan
http://www.instagram.com/ds.vojan
http://www.jsemzliberce.cz/placedetail.aspx?id=28919
http://www.youtube.com/channel/UC51vmM_UYokGAnwc5KqkSBA
http://www.g.page/r/CcXt1rgczM7AEBA

